



Tel: 0234 585909

E-mail: bacau@transportpublicbc.ro

www.tram-bacau.ro
Cod fiscal: RO10158084



**PLAN DE INTEGRITATE
PENTRU IMPLEMENTAREA STRATEGIEI NAȚIONALE ANTICORUPȚIE
SOCIETATEA DE TRANSPORT PUBLIC BACĂU S.A.**



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

IN.Reg.Com.: J199600007/2014
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublicbc.ro



1. OBIECTIVE

1. Obiectivul nr. 1 – Creșterea gradului de implementare a măsurilor de integritate la nivelul companiei.
2. Obiectivul nr. 2 – Reducerea impactului corupției asupra angajaților și cetățenilor.
3. Obiectivul nr. 3 – Dezvoltarea unei culturi a transparenței pentru o guvernare deschisă.
4. Obiectivul nr. 4 – Consolidarea integrității la nivelul companiei.

2. PLAN DE INTEGRITATE

NR. CRT.	MĂSURI	INDICATORI DE PERFORMANȚĂ	RISCI	SURSE DE VERIFICARE	TERMEN	RESPONSABIL	BUCET
Obiectivul nr. 1 – Creșterea gradului de implementare a măsurilor de integritate la nivelul companiei.							
1.	1.1 Desemnarea persoanei responsabile cu implementarea Planului de Integritate conform Strategiei Naționale Anticorupție	Act administrativ emis.	Întârzieri în desemnarea responsabilului de implementarea Planului de Integritate conform Strategiei Naționale Anticorupție	- Decizie de numire a persoanei responsabile cu implementarea Planului de Integritate conform Strategiei Naționale Anticorupție - Registrul cu deciziile emise la nivelul companiei. - Registrul de corespondență internă	12.01.2026	Conducerea companiei	Nu este cazul.
2.	1.2 Emiterea Deciziei de Constituire a Grupului de Lucru pentru Integritate.	Act administrativ emis.	Întârzieri în desemnarea membrilor Grupului de Lucru pentru Integritate	- Decizie de numire a Grupului de Lucru pentru Integritate. - Registrul cu deciziile emise la nivelul companiei. - Registrul de corespondență internă	12.01.2026	Conducerea companiei	Nu este cazul.



Tel: 0234 585909

Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublicbc.ro



3.	1.3. Documentare, elaborare și aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Grupului de lucru pentru Integritate	Act administrativ emis	Caracterul formal al ROF-ului elaborat fără descrierea responsabilităților și atribuțiilor aferente membrilor grupului	- Regulamentul de Organizare și Funcționare a Grupului de lucru pentru Integritate aprobat - Registrul de corespondență internă.	12.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
4.	1.4. Informarea și instruirea membrilor Grupului de lucru pentru Integritate cu privire la responsabilitățile și atribuțiile de lucru.	Nr. de instruire și sedințe de consiliere.	- Caracterul formal și nedocumentat al instruirii. - Lipsa de implicare și motivare a angajaților	- Lista de participare la sesiunea de instruire	23.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
5.	1.5. Documentarea și întocmirea draft-ului Declarației privind agenda de integritate organizațională.	Draft-ul declarației privind agenda de integritate organizațională.	Caracterul formal și nedocumentat al activității	- Documentul tip draft al declarației privind agenda de integritate organizațională	13.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
6.	1.6. Organizarea sedinței de lucru pentru analiza draft-ului Declarației privind agenda de integritate organizațională.	Draft-ul declarației privind agenda de integritate organizațională.	Retenția în organizarea sedinței de lucru.	- Documentul tip draft al declarației privind agenda de integritate organizațională	13.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
7.	1.7. Aprobarea Declarației privind agenda de integritate organizațională.	Declarația privind agenda de integritate organizațională aprobată.	Adoptarea unei declarații neadaptate contextului organizațional.	- Declarația privind agenda de integritate organizațională aprobată.	26.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul



Tel: 0234 585909

Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublicbc.ro



8.	1.8. Diseminarea în cadrul companiei, către angajați, a Declarației privind agenda de integritate organizațională.	Declarația privind agenda de integritate organizațională aprobată.	Nivelul scăzut de implicare al angajaților.	- Informații pe e-mail. - Procese-verbale ale ședințelor de informare. - Registrul de corespondență internă (de informare).	30.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul.
9.	1.9. Transmiterea Declarației privind agenda de integritate organizațională, spre poșta pe site-ul companiei.	Declarația privind agenda de integritate organizațională aprobată.	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Corespondență pe e-mail	02.02.2026	Consilier integritate	Nu este cazul.
10.	1.10. Poștarea pe site-ul companiei.	Declarația privind agenda de integritate organizațională aprobată.	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Site-ul companiei https://transportpublicbc.ro	03.02.2026	Resurse umane	Nu este cazul.
11.	1.11. Documentarea și întocmirea draft-ului Planului de Integritate.	Draft-ul Planului de Integritate	Caracterul formal și nedocumentat al activității.	- Documentul de tip draft al Planului de Integritate	08.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul.
12.	1.12. Consultarea angajaților. Organizarea ședinței de lucru pentru analiza draft-ului Planului de Integritate.	Nu angajați consultați	Caracterul formal al consultării. Neimplicarea angajaților.	- Procesul-verbal al ședinței de consultare și analiză. - Draft-ul Planului de Integritate.	09.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul.
13.	1.13. Aprobarea Planului de Integritate.	Plan de Integritate	Caracterul formal și nedocumentat al activității.	- Plan de Integritate adoptat.	15.01.2026	Conducerea companiei	Nu este cazul.
14.	1.14. Diseminarea în cadrul companiei, către angajați, a	Plan de Integritate	Nivelul scăzut de implicare al angajaților.	- Informații pe e-mail - Procese-verbale ale ședințelor de informare	30.01.2026	Consilier integritate	Nu este cazul.



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACĂU
Tel: 0234 585909

NE REG. COM. J. 19960000 / 9041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



Planul de Integritate	Plan de Integritate	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	- Corespondență pe e-mail	02.02.2026	Consilier Integritate	Nu este cazul.
15. Transmiterea Planului de Integritate, spre postarea pe site-ul companiei	Plan de Integritate	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	Site-ul companiei https://transportpublic.ro	02.02.2026	Resurse umane	Nu este cazul.
16. Postarea pe site-ul companiei	Plan de Integritate	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate				
1.17. Lectura unei analize semestriale, cu caracter preventiv, a gradului de implementare a acțiunilor și măsurilor stabilite prin Planul de Integritate și înlocuirea fișei privind Stadiul de Implementare	-Nr. de măsuri implementate; -Nr. de măsuri neimplementate	-Caracterul formal al analizei; -Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	-Stadiul de implementare a acțiunilor și măsurilor din Planul de Integritate	Semestrial	Consilier Integritate	Nu este cazul.
17. Integritate și înlocuirea fișei privind Stadiul de Implementare						
1.18. Prezentarea Stadiului de implementare a acțiunilor și măsurilor stabilite prin Planul de Integritate către conducerea companiei și stabilirea de măsuri suplimentare de aplicat pentru implementarea Planului de Integritate	-Nr. de măsuri non de implementat	Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	-Stadiul de implementare a acțiunilor și măsurilor din Planul de Integritate; -Proces-verbal al ședinței de analiză	Semestrial	Consilier Integritate	Nu este cazul.
18. Integritate						



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

IN.Reg.Com.: J19960000/2041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



19.	1.19. Actualizarea semestrială a Planului de Integritate cu măsurile suplimentare propuse.	Plan de Integritate actualizat	-Caracterul formal al demersului. -Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	- Plan de Integritate actualizat -Adresa de transmitere a Planului de Integritate.	Semestrial	Consilier integritate	Nu este cazul.
20.	1.20. Evaluarea anuală a modului de implementare a Planului de Integritate. Intocmirea Raportului anual de evaluare a planului în baza documentului Statutu de implementare a acțiunilor și măsurilor din Planul de Integritate.	Statutul de implementare a acțiunilor și măsurilor din Planul de Integritate	-Caracterul formal al demersului. -Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei.	-Proces verbal al ședinței de analiză -Raportul de evaluare anuală a Planului de Integritate	Anual	Conducerea companiei Consilier integritate	Nu este cazul
21.	1.21. Identificarea activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate la nivelul structurilor funcționale.	Nr. de structuri funcționale care au completat Formular F-C IM-30 Identificarea activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate.	-Caracterul formal al demersului. -Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei.	-Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei. -Documentul Identificarea activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate.	10.02.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
22.	1.22. Intocmirea listei cu activitățile vulnerabile și expuse la risce de integritate la nivelul structurilor funcționale și	Nr. activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate identificate	-Caracterul formal al demersului. -Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei.	-Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei. -Documentul completat Formular F-C IM-16 Lista cu activitățile vulnerabile	10.02.2026	Consilier integritate	Nu este cazul



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

IN Reg. com. 3199060001/9041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



	centralizarea la nivelul companiei.			și expuse la risc de integritate			
23.	1.23. Identificarea și descrierea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate, la nivelul structurilor funcționale.	Nr. riscurilor identificate pe fiecare structură funcțională	- Caracterul formal al demersului - Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei	- Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei - Documentul completat Formular F-CIM-13 Identificarea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate	16.03.2026	Responsabilul cu implementarea SNA Șefi departamente	Nu este cazul
24.	1.24. Evaluarea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate, la nivelul structurilor funcționale	Documentul cu Evaluarea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate	- Caracterul formal al demersului - Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei	- Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei - Rapoarte de evaluare a riscurilor și vulnerabilităților	16.03.2026	Responsabilul cu implementarea SNA Șefi departamente	Nu este cazul
25.	1.25. Intocmirea Registrului cu riscurile asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate, la nivelul structurilor funcționale și la nivelul companiei.	- Registrul completat cu riscurile asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate. - Nr. riscurilor identificate la nivelul companiei	- Caracterul formal al demersului - Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei	- Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei - Documentul Registrul cu riscurile asociate activităților vulnerabile și expuse la risc de integritate	16.03.2026	Responsabilul cu implementarea SNA Șefi departamente	Nu este cazul
	1.26. Stabilirea măsurilor necesare și întocmirea Planului de măsuri pentru atenuarea riscurilor	- Formular F-CIM-34 Plan de măsuri pentru atenuarea riscurilor	- Caracterul formal al demersului - Personal instruit insuficient pentru	- Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei	23.03.2026	Consilier integritate Șefi departamente	.



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

IN.Reg.com.: J17960000/7041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



26.	asociate activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate.	asociate activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate. -Nr. de măsuri de implementat	aplicarea metodologiei.				Nu este cazul
27.	1.27. Implementarea măsurilor de prevenire a materializării riscurilor specifice.	-Nr. de măsuri implementate. -Nr. de vulnerabilități remediate. -Caracterul formal al demersului. -Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei	-Raport privind măsurile de remediere a vulnerabilităților. Permanent			Consilier integritate Self departamente	Nu este cazul
28.	1.28. Monitorizarea planului și începerea Studiului progreselor înregistrate în implementarea măsurilor din Planul de măsuri pentru atenuarea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate, la nivelul structurilor funcționale	-Nr. de măsuri implementate. -Nr. de vulnerabilități remediate. -Caracterul formal al demersului. -Personal instruit insuficient pentru aplicarea metodologiei.	-Dosarul cu documentele aferente SC IM de la nivelul companiei. -Documentul cu Studiul progreselor înregistrate în implementarea măsurilor din Planul de măsuri pentru atenuarea riscurilor asociate activităților vulnerabile și expuse la risce de integritate. -Raport privind măsurile de remediere a vulnerabilităților. Semestral			Consilier integritate Self departamente	În funcție de măsurile de remediere identificate
29.	1.29. Organizarea de sesiuni de instruire profesională pentru aplicarea efectivă a metodologiei de evaluare a riscurilor.	-Material suport pentru instruirea în domeniu -Caracterul formal al instruirii. -Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	-Lista de participare	31.03.2026		Consilier integritate	Nu este cazul



S.C. TRANSPORTUL PUBLIC S.A. BACĂU
Tel: 0234 585909

NT Reg. Com. J199600001/2014
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublice.ro



30.	1.30. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul SLP Bacău S.A. cu privire la gradul de cunoștere a normelor despre declararea averilor și intereselor	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	-C aracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	-Lista de participare -Chestionarele aplicate	31.03.2026	C onsilier integritate	Nu este cazul
31.	1.31. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul SLP Bacău S.A. cu privire la gradul de cunoștere a normelor despre declararea cadourilor.	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	-C aracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	-Lista de participare -Chestionarele aplicate	31.03.2026	C onsilier integritate	Nu este cazul
32.	1.32. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul SLP Bacău S.A. cu privire la conflictul de interese.	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	-C aracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	-Lista de participare -Chestionarele aplicate	31.03.2026	C onsilier integritate	Nu este cazul
1.33.	Organizarea de sesiuni de instruire	- Model de chestionar	-C aracterul formal al instruirii.	-Lista de participare -Chestionarele aplicate	30.04.2026		



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

IN.Reg.com.:J1/9900000/9041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



33.	profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul STP Bacău S.A. cu privire la activitatea de consiliere etică.	aprobat la nivelul companiei	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.			Consilier integritate	Nu este cazul
34.	1.34. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul STP Bacău S.A. cu privire la incompatibilități	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	- Caracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Lista de participare - Chestionarele aplicate	30.04.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
35.	1.35. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale angajaților din cadrul STP Bacău S.A. cu privire la gradul de cunoștințe a normelor despre transparența decizională.	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	- Caracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Lista de participare - Chestionarele aplicate	30.04.2026	Consilier integritate	Nu este cazul
36.	1.36. Organizarea de sesiuni de instruire profesională și aplicarea chestionarelor de evaluare a nivelului de cunoștințe ale	- Model de chestionar aprobat la nivelul companiei	- Caracterul formal al instruirii. - Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Lista de participare - Chestionarele aplicate	30.04.2026	Consilier integritate	Nu este cazul



Tel: 0234 585909

STARE: Contabil 1720000001/2014
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublicbc.ro



angajaților din cadrul
S.I.P. Bacău S.A. cu
privire la gradul de
cunoaștere a normelor
despre accesul la
informațiile de interes
public

Obiectivul nr. 2 – Reducerea impactului corupției asupra angajaților și cetățenilor.

37.	2.1. Creșterea gradului de educație anticorupție a angajaților, cu accent pe drepturile acestora în relația cu autoritățile și instituțiile publice și impactul corupției asupra serviciilor publice	-Nr și tipul de activități de creștere a educației anticorupție -Nr beneficiarilor activităților de creștere a educației anticorupție	-Grad scăzut de participare și implicare -Caracter formal al activităților -Eficientă scăzută a activităților de creștere a educației anticorupție	-Note de informare -Chestionare completate - Feedback participanți	Permanent	(Conducerea companiei (grupul de lucru pentru Integritate	Nu este cazul
38.	2.2. Consolidarea profesionalismului în carieră a angajaților, inclusiv prin aplicarea efectivă a mecanismelor de evaluare a performanțelor, evitarea numirilor temporare în funcțiile de conducere, transparentizarea procedurilor de recrutare și asigurarea stabilității funcției	-Realizarea evaluării salariaților -Nr salariaților evaluați -Nr posturi de conducere ocupate cu titlu permanent -Nr și tipul de măsuri luate în vederea asigurării	-Neevaluarea angajaților -Nealocarea resurselor umane, materiale și financiare necesare	-Decizia conducerii companiei privind evaluarea personalului -Fișele chestionare de evaluare a performanțelor	Permanent	(Conducerea companiei	Nu este cazul



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACAU
Tel: 0234 585909

INREG.COM.RO 1990000/7041
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



	vizibilității anunțurilor afereente procedurilor de recrutare.				
2.3. Formarea unei culturi civice de confruntare a fenomenului corupției mici inclusiv prin utilizarea noilor tehnologii.	-Nr. de sesizări transmise de cetățeni. -Nr. și tipul de canale utilizate.	-Nealocarea resurselor umane, materiale și financiare necesare -Lipsa de implicare a specialiștilor în domeniul comunicării on- line	-Nr. de postări -Nr. de proceduri interne	Conducerea companiei Resurse umane Persoanele responsabile prin Decizie a conducerei companiei	Se va verifica in functie de demonstrarea procedurii

Obiectivul nr. 3 – Dezvoltarea unei culturi a transparenței pentru o guvernare deschisă.

40.	3.1. Documentare și elaborarea Inventarului măsurilor preventive și a indicatorilor de evaluare privind etica și integritatea	Inventarul măsurilor preventive și a indicatorilor de evaluare privind etica și integritatea	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	- Inventarul măsurilor preventive și a indicatorilor de evaluare privind etica și integritatea în vigoare la nivelul companiei.	Consilier integritate	Nu este cazul	
41.	3.2. Monitorizarea trimestrală a indicatorilor de evaluare privind etica și integritatea.	Nr. de indicatorilor care se pot măsura (activități efectuate)	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	-Situția cu valorile indicatorilor de etică și integritate la nivelul companiei	Trimestrial	Consilier integritate Setul departamente	In funcție de măsurile implementate
42.	3.3. Prezentarea rezultatelor spre analiză și luarea de măsuri de remediere.	Nr. indicatorilor care indică acțiuni necompletate	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate.	-Raport de analiză a măsurilor preventive și a indicatorilor de evaluare privind etica și integritatea	Trimestrial	Consilier integritate	Nu este cazul



S.C. TRANSPORT PUBLIC S.A. BACĂU
Tel: 0234 585909

INREGISTRAT LA 17200000/7071
Cod fiscal: RO10158084

E-mail: bacau@transportpublic.ro



43.	3.4. Intocmirea Listei cu informațiile publice care trebuie postate pe site-ul companiei conform Standardului 4 - Standardul general de publicare a informațiilor de interes public.	Lista cu informațiile publice care trebuie postate pe site-ul companiei conform Standardului 4 - Standardul general de publicare a informațiilor de interes public.	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	Lista cu informațiile publice care trebuie postate pe site-ul companiei conform Standardului 4 - Standardul general de publicare a informațiilor de interes public aprobată și transmisă angajaților implicați.	Resurse umane	Consilier integritate	Nu este cazul
44.	3.5. Monitorizarea și întocmirea semestrială a Stadului de postare a informațiilor publice de pe site-ul companiei conform Standardului 4 Standardul general de publicare a informațiilor de interes public.	- Nr de postări efectuate - Nr de postări necorectate	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	- Stadul de postare a informațiilor publice pe site-ul companiei	Resurse umane	Consilier integritate	Nu este cazul
45.	3.6. Prezentarea rezultatelor spre analiză și luarea de măsuri de remediere	-Nr de postări efectuate -Nr de postări necorectate	- Nivelul scăzut de atenție și implicare a responsabilului de activitate	-Raport de analiză a stadului de postare a informațiilor publice pe site-ul companiei	Resurse umane	Consilier integritate	Nu este cazul
Obiectivul nr. 4 – Consolidarea integrității la nivelul companiei.							
46.	4.1. Audierea internă, o dată la doi ani, a sistemului de prevenire a corupției la nivelul companiei.	-Nr recomandări formulate -Crauda de implementare	-Resurse umane insuficiente -Supraincercarea angajaților	-Raport de audit intern -Fișă de urmărire a recomandărilor formulate -Raport de activitate -Alte informări, etc.	La doi ani	Conducerea companiei	Nu este cazul



S.C. TRANSPORT PUBLIC BACĂU
Tel: 0234 585909

E-mail: bacau@transportpublic.ro



IN.Reg.com.: J119960000/9041
Cod fiscal: RO10158084

	recomandarii formulate						
--	---------------------------	--	--	--	--	--	--